[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21 ноября 2014 года                                                                                 №152.1

х.Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 11 февраля 2014 года №14 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводных сетей и инженерных сооружений водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района» на 2013 – 2015 годы

В целях эффективной реализации ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводных сетей и инженерных сооружений водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района» на 2013 – 2015 годы, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в позицию «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводных сетей и инженерных сооружений водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района» на 2013 – 2015 годы, изложив в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования мероприятий программы
	Всего объем финансирования по Программе – 800000 рублей. 2013 год – 100000 рублей;

2014 год – 600000 рублей, в том числе:

средства краевого бюджета – 500000 рублей;

средства местного бюджета – 100000 рублей;

2015 год – 100000 рублей.

2. Приложение №1 к ведомственной целевой программе «Ремонт водопроводных сетей и инженерных сооружений водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района» на 2013 – 2015 годы изложить в новой редакции (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района И.О. Мысливцеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С. Петренко

Приложение

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 21 ноября 2014 года №152.1

«Приложение №1

К ведомственной целевой программе

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района «Ремонт водопроводных сетей и инженерных сооружений водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

на 2013 – 2015 годы»

	Показатели выполнения программы
	Единицы измерения
	Планируемое выполнение в результате реализации программы

	1. Ремонт водопроводных сетей и инженерных сетей водоснабжения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	км
	4,0

	2. Объем финансирования:

2013 год – 100000 рублей

2014 год – 600000 рублей, в том числе:

средства краевого бюджета – 500000 рублей;

средства местного бюджета – 100000 рублей;

2015 год – 100000 рублей
	руб.
	800000

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С. Петренко